E-mail：cal@fujiplus.jp

御⾒積書

下記のとおりお⾒積り申し上げます。

⾒積明細

数量 単価 ⾦額

ベーシックカレンダー

商品

名⼊れデータ制作︓

【ベーシックカレンダーオプション】

オプション1︓

<注意事項>

   税込⾦額 (                   )

 品目

小計

 消費税

合計

TEL︓06-6365-6350(直通)

御⾒積⾦額

御社名︓              御中

担当者名︓             様 〒530-0054
大阪府大阪市南森町1-2-28

発⾏⽇︓

・見積書の有効期限は発行日より１ヶ月です。

・入稿データのご確認、お支払いの完了をもってご注文完了となります。

・銀行振込の場合は、お振込みにかかる振込手数料はお客様側でご負担ください。

・見積書の期限内に価格変更があり、上記の金額で購入いただけない場合がございます。

その場合はカレンダーステーションお客様窓口までご連絡ください。

・ 送料は別途お客様負担となります。

・サービスの特性上、ご注文後のキャンセルは原則受付できません。

9.0.0.2.20101008.1.734229
	company_name:
	user_name:
	today:
	calrendar_type: Ａ.コンパクトカラー
	name_print: 0
	option: 0
	calendar_type_volume: 100
	name_print_volume: 1
	option_volume: 1
	calendar_type_price: 0
	name_print_price: 0
	option_price: 0
	calendar_type_subtotal: 0.00000000
	name_print_subtotal: 0.00000000
	option_subtotal: 0.00000000
	tax: 0.00000000
	subtotal: 0.00000000
	total: 0.00000000